履行
日数

主　管　課

75日 建設課

60日 上下水道課（下水道事業）

100日 上下水道課（下水道事業）

120日 上下水道課（水道事業）

令 和 5 年 9 月 15 日

入札(見積)結果について（報告）

　　令和5年9月15日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方 契約金額 落札率

中村小橋線道路改良工事 （株）涌井建設工業 2,695,000円 98.00%

公共汚水桝設置その3工事 （株）葵設備工業
入札後不調による随意契約

1,256,200円
95.97%

八幡猿毛線外１線汚水管布設工事 シダチョー建設（株） 8,096,000円 89.10%

市道猿毛線給水管移設工事 （有）加茂設備工業 2,420,000円 96.49%